
Uchwała Nr 110/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 czerwca

2007 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2007-06-25

Numer uchwały 110/07

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie przyjęcia regionalnego planu działań na rzecz zatrudnienia na 2007 rok dla Województwa

Mazowieckiego

Na podstawie art. 18 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1593 ze

zm. ) i art. 3 ust. 4 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. Nr 99, poz. 1001

ze zm. ) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się regionalny plan działań na rzecz zatrudnienia na 2007 rok dla Województwa Mazowieckiego, w brzmieniu

określonym w załączniku do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodnicząca Sejmiku Województwa Mazowieckiego Bożenna Pacholczak

W dniu 27 marca 2007 roku Rada Ministrów zatwierdziła Krajowy Plan Działań na Rzecz Zatrudnienia na 2007 rok.

Zgodnie z art. 3 ust. 4 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. Nr 99 poz.

1001 ze zm.) samorząd województwa na podstawie Krajowego Planu Działań na Rzecz Zatrudnienia zobowiązany jest do

przygotowania regionalnego planu działań na rzecz zatrudnienia.

Przygotowując regionalny plan działań na rzecz zatrudnienia na 2007 rok Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie

współpracował z:

• Urzędem Marszałkowskim w Warszawie,

• Wojewódzkimi Samorządowymi Jednostkami Organizacyjnymi Województwa Mazowieckiego,

• Komendą OHP w Warszawie,

• Powiatowymi Urzędami Pracy.

Opracowany dokument zamieszczony został na stronie internetowej Wojewódzkiego Urzędu Pracy w celu przedłożenia do

konsultacji społecznych. Jednocześnie o terminie konsultacji powiadomione zostały powiatowe jednostki samorządu

terytorialnego i powiatowe urzędy pracy.

Regionalny plan działań na rzecz zatrudnienia uwzględnia strategię rozwoju województwa oraz strategię wojewódzką w

zakresie polityki społecznej a także opinie powiatowych jednostek samorządu terytorialnego oraz partnerów społecznych.

Dokument przygotowywany był na zasadzie partnerstwa i dialogu. Określa kierunki rozwoju polityki regionalnej województwa

mazowieckiego w obszarze rynku pracy na 2007 rok z perspektywą realizacyjną do 2008 roku. Regionalny plan działań na rzecz

zatrudnienia stanowi podstawę realizacji zadań wynikających m.in. 

z potrzeb lokalnych rynków pracy, w zakresie promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia oraz aktywizacji

zawodowej. Dokument określa priorytetowe grupy osób bezrobotnych i innych osób wymagających szczególnego wsparcia



Data opublikowania: 02.07.2007 00:00

oraz zawiera zbiór zadań, preferowane programy regionalne, projekty lokalne mające wpływ na kształtowanie się

mazowieckiego rynku pracy.

Intencją dokumentu jest stworzenie warunków dla ograniczenia bezrobocia, wzrostu zatrudnienia i rozwoju zasobów ludzkich

oraz przełamanie bar

Pliki do pobrania:

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 741.02 KB, PDF

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


